[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

プロポーザル参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

飯豊町長　後　藤　幸　平　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

令和４年７月１５日付けで公告のあったプロポーザルに参加したいので、
下記のとおり申請します。

記

　１　業務委託名　　令和４年度 飯豊町再生可能エネルギー導入目標策定事業支援業務委託
　２　入札参加資格　飯豊町における競争入札参加資格　　あり・なし
　３　添付書類
　　●事業者概要書（様式第２号）
　　●業務実績表（様式第３号）
　　●業務担当者一覧表（様式第４号）

　                        【連絡先】所　　属
　　　　　                        　氏　　名
　　　　　                        　電話番号
　　　　　　                        FAX番号
　　　　　　                        E-mail